* war urfpriinglid jum 16. Miry geichrieben, wo e rabivt ift; er lebte
nodhy 1299 Crollius Orig. Bipont. II 199 und 1301 Remling Uk, T 437.

5 1220—1234, Remling Nrt. T 164—199, ein Nadfolger erfheint 1249.

$ 1204, 1220, Remling Nrt. T 141—-170.

" nad) Ritfert Gefd). ber Herven v. Steinad) wire er 1235 geftorben, aber
nod)y 1237 Remling Wik I 214 erfdeint C. maior prepositus, der wahr:
fdheinlid) ber obige ift; Nadfolger 1241,

® 4+ 1067.

S er lebte nody 1277, 12. Mirz, am 26. Oct. veffelben Jahres werden
jeine Mbroer geiichtct; die obige Jahre3angabe ftanunt ibrigend ausd dem Cnbe
ve8 15. Shvts.

i

Fa

425

24, Anshelmus?! advocatus ob. qui dedit nobis curiam in
platea lapidea sitam de qua nobis annuatim persolvuntur
7 uncee Spir. monete in eius anniversario . . . alie 7 uncee
solvuntur de eadem curia in anniversario Hedewigis uxoris
eius. Preterea G. cantor ad supplementum iam dicti anni-
versarii dedit nobis duas domos lapideas 8 unceas solventes
in eadem platea sitas. — Cunradus Spir. episcopus imperialis
aule cancellarius? ob. qui dedit nobis ecclesiam in Hagenbach
cum omni iure, item contulit nobis annuatim in Bruchsella
4 talenta, item contulit nobis agros camerarii iuxta Galtmuln
unde dantur nobis annuatim 50 modii silig. — Hugo de
Kircheim ob. qui contulit nobis decimam suam in Rorbach
quam ibidem possederat unde dari constituit 2 modios tritici
et dimidiam quartam, — Gerlacus cantor Spir. contulit nobis
4 domos suas cum pistrina in vico Judeorum sitas in remedium
animarum domini mei cancellarii bone memeorie, patris mei
Anshelmi quondam Spir. advocati et anime mee, quorum
anniversarium videl. domini mei cancellarii et patris mei
celebrandum est in vig. annunciationis beate virginis. . . .
preterea curiam meam in Durlach contuli conventualibus
ecclesiis in Spira. A. -— Sigulo scultetus Spir. et pater Dytheri
cellerarii nostri ob. B.

25. Nuzzelin?® archipresbiter ob, A.

27. Egeno miles de Musbach * ob. cuius parentes legaverunt
nobis 2 vineas in Mushach unde persolvuntur nobis 2 ame
vini minoris mensure. A. — Heinricus de Fine ob. B.

29. Hac die Bertha ob. cuius maritus Heinricus de Fine
constitnit celebrari missam pro peccatis . . . ipse enim Hein-
ricus contulit nobis 4 marcas et fertonem puri argenti ad
emptionem bonorum in Buhelen. A.

30. Sigeram prepositus ob. — Lampertus diaconus et
prepositus s. Trinitatis ob.® A. .

31. Widekint decanns® ob. qui dedit lapideam domum,
inde servicium in annunciatione s. Marie — Bertholt filius
Marquardi de Badewede ob. in cuius anniversario domini